5、参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录； 

五、招标文件的购买：有意向的投标供应商可在2019年9月25日(00:00)-2019年9月30日(23:30)（5个工作日）在江西省公共资源交易网（网址：http://www.jxsggzy.cn/web/）上报名和下载招标文件。 

六、电子投标文件的上传：投标供应商必须在投标截止时间前将电子投标文件上传至江西省公共资源交易网（网址：http://www.jxsggzy.cn/web/），逾期作无效投标处理。 

七、投标保证金：投标供应商的投标保证金人民币壹拾贰万元整（￥120000.00）；；须在开标截止时间前（北京时间）到账，从投标供应商的基本账户转入政府采购代理机构，否则投标无效。未中标供应商的投标

保证金，无质疑或投诉时，在《中标通知书》发出之日起五个工作日内无息退还，但因投标人自身原因导致无法及时退还的除外；质疑或投诉时，在质疑或投诉处理完毕后五个工作日内无息退还。中标供应商的投标保证

金，在采购合同签订并交一份招标代理公司后五个工作日内无息退还。中标供应商须按中标金额的2%缴纳履约保证金，履约保证金由采购人收取，验收合格后一次性无息退还。 

八、投标截止时间及开标时间、地点：投标截止时间和开标时间：2019年10月15日下午15：00（北京时间，因江西省公共资源交易网政府采购系统时间与北京时间略有差异，实际开标时间以江西省公共资源交易网